
ZARZĄDZENIE NR 45/2024 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2024 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§1. 1. Upoważniam Panią Danutę Pachana – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kołaczycach do wykonywania wszelkich czynności w zakresie realizacji umowy dotyczącej 

Programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2024, finansowanego ze środków Funduszu 

Solidarnościowego. 

2. Upoważnienie obejmuje w szczególności umocowanie do: 

1) ogłoszenia i rozstrzygnięcia konkursu ofert, o którym mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 

2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; 

2) zawarcia umowy i przekazania dotacji organizacji pozarządowej wyłonionej w drodze 

konkursu; 

3) wykonywania innych czynności niezbędnych dla sprawnej i prawidłowej realizacji Programu. 

3. Upoważnienie udzielone zostaje na okres realizacji Programu  „Opieka wytchnieniowa” – 

edycja 2024.  

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

      BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 

 

 


